150kg, contendo 5 pés, 32 molas e lona

finne, dimensões aproximadas: 97cm x
20cm.

Kalango R$ 263,70 R$5.274,00Uni.66 20

R$ 6.595,00Medicate Uni. RS 65,9567 100

Fisio

Fernandes
Uni. R$ 400,00 R$ 8.000,0068 20

Andrade

Sport
RS 311,70 RS 6.234,00Uni. 2069

VALOR TOTAL R$ 175.532,50

(cento e setenta e cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)

1.3 Vinculam esta contratação, iiidependentemente de transcrição:

1.3.1 O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;
A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Tenno
Aditivo, obedecido os limites legais.

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à

CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global de R$
175.532,50 (cento e setenta e cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta

centavos);

4.1

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado

dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.2

O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;4.3

[...]

Fornecimento de materiais esportivos, equipamentos de
apoio a atividades físicas e socioeducativas, de interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 319.951,30
(trezentos e dezenove mil novecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de
2025. VIGÊNCIA: Início; 08 de julho de 2025; Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER

EXECUTIVO / ORGÂO/UNI: 02 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRA DE

[...]

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento
de materiais esportivos, equipamentos de apoio a atividades físicas e socioeducativas, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 215.072,60 (duzentos e quinze mil e setenta
e dois reais e sessenta centavos). DATA DO CONTRATO; 08 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 08 de julho de 2025;

Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de materiais esportivos, equipamentos de apoio a atividades físicas e socioeducativas, de interesse da Secretaria Municipal

de Educação do Município de Sào Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR; R$ 265.005,55 (duzentos e sessenta e cinco mil

e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 08 de julho de

2025: Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO: